

格式 14、分项报价表

分项报价表

采购项目名称：海北州农牧综合服务中心生产资料采购项目

采购项目编号/包号：青海海际竞磋（货物）2021-023/包1

单位：人民币（元）

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	昆仑14号	鑫农鑫	50kg/袋	青海绿禾源农牧科技有限公司	49000公斤	5元/公斤	245000.00元	验收合格后12个月
2	北青6号	鑫农鑫	50kg/袋	青海绿禾源农牧科技有限公司	15000公斤	4.5元/公斤	67500.00元	验收合格后12个月
3	青油21号	鑫农鑫	50kg/袋	青海绿禾源农牧科技有限公司	2500公斤	10元/公斤	25000.00元	验收合格后12个月
4	北油4号	鑫农鑫	50kg/袋	青海绿禾源农牧科技有限公司	1250公斤	9.98元/公斤	12475.00元	验收合格后12个月
优惠承诺及其他： 1、做好售后服务，在合同期内随时解决问题 2、对种植过程中随时做技术指导 3、本项目所牵扯种子质量问题均有我公司全权承担 4、保质保量按时完成交货								
响应总价		大写：叁拾肆万玖仟玖佰柒拾伍元整 小写：349975.00元						

注：1、本表应依照采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏。

2、“分项报价表”须为打印版，手写无效。

投标供应商：青海绿禾源农牧科技有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：（签字）

2021年03月31日

